

## Componenti

### Ingredienti

Acqua

Olio di semi di girasole

Aceto di alcool

Zucchero

Amido modificato di granturco

Succo di limone da concentrato di succo di limone

### Tuorlo d'uovo\*

Cipolla fritta 1,3% (cipolla, olio di semi di girasole)

Sale

**Senape** in polvere

Aroma naturale

Aglione in polvere

Cipolla in polvere

Pepe nero

Colorante: caramello semplice

\*Da uova di allevamento all'aperto

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 ml di prodotto
Energia	1329 kJ
	322 kcal
Grassi	31 g
di cui acidi grassi saturi	3,6 g
Carboidrati	9,0 g
di cui zuccheri	6,0 g
Proteine	1,0 g
Sale	1,7 g

## Descrizione Prodotto

### **Brand**

Heinz

### **Caratteristiche**

Senza conservanti

### **Denominazione di vendita**

Salsa con cipolla fritta

## Salute e stile di vita

### **Allergeni**

Uova - Contiene

Senape - Contiene

### **Additivi**

Conservanti e coloranti - non contiene

## Conservazione e uso

### **Tipo di conservazione**

Ambiente

### **Conservazione**

Una volta aperto consumare in 8 settimane

## Confezionamento

### **Tipo imballaggio**

Bottiglia plastica

### **Dimensioni imballaggio**

875 ml e

### **Unità**

Millilitri

## Informazioni sul produttore

### **Indirizzo produttori**

Prodotto da

Heinz Italia S.p.A.

Via Migliara 45 - 04100 Latina